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Nämndinitiativ – Slopande av säsongsindelning för idrottsföreningar 

Ett tryggt, jämlikt, och långsiktigt hållbart Huddinge. Det är målet för Huddinge kommun. 

För att uppnå målet bär idrotten en viktig roll. Idrotten lär unga att samarbeta, arbeta mot sina mål, 
skapar gemenskap, stärker folkhälsan och så vidare. Ska Huddinge bli en trygg, jämlik och långsiktigt 
hållbar kommun behöver idrottslivet främjas. 

Men de som vill ägna sig åt idrott möts av ett hinder av kommunen: säsongsindelning för 
idrottsföreningar. Säsongsindelningen innebär att kostnaden för att hålla på med sin sport året runt 
skjuter i höjden, eller så begränsas man till att enbart kunna utöva sporten under vissa perioder. För 
den som vill bli boxningsproffs eller elitgymnast har man begränsade träningsmöjligheter mellan 
veckorna 24–33, de nio veckor under året då barn och unga har mycket fritid. Fotboll, Huddinges 
största idrott, är begränsad 22 veckor om året. Säsongsindelningen har blivit ett sätt att hantera 
bristen på tillgängliga träningsytor, i stället för att lösa den. 

Det finns förstås sporter som är beroende av de naturliga säsongerna, det är svårt att ägna sig åt 
skidåkning i värme och strålande sol. Det finns däremot andra sporter där träning är möjligt utanför 
de spann som anges i säsongsindelningen, eller där man med relativt små medel kan förlänga 
säsongen, exempelvis genom att sätta upp fotbollstält. 

För att vi ska få fler Huddingebor att börja idrotts och bli fysiskt aktiva behöver vi tillgodose behovet 
av träningsanläggningar och nyttjandet av dessa. Säsongsindelningen innebär ett arbete i motsatt 
riktning. 

 

Med anledning av ovanstående föreslår jag: 

Att kulturförvaltningen får i uppdrag att undersöka borttagande av säsongsindelning för 
idrottsföreningar i Huddinge kommun. Ta fram riktlinjer med innebörden att alla som vill delta i 
idrott kan göra det året runt utan hinder från kommunen.  
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